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Verksamhetsberättelse 2024 för 
lokalförening Lekeberg 

Inledning 

Inför 2024 var vi väl medvetna om att vi stod inför budgetanpassningar och att 
stora förändringar skulle krävas, i praktiken neddragningar. Utfallet blev dock 
att inga uppsägningar behövde göras. Det krävdes dock besparingar för att 
anpassa verksamheterna efter budget. För våra medlemmar och arbetsplat-
ser innebar det ett tungt år med hög arbetsbelastning och sjukskrivningar som 
följd. Vi känner trots rådande omständigheter att vi är starka tillsammans och 
det visades bland annat i den manifestation som hölls på Torget i Fjugesta.  

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Från 1 januari till 31 december 2024 har det gått från 170 yrkesaktiva med-
lemmar till 164 yrkesaktiva medlemmar. När denna verksamhetsberättelse 
skrivs är det dock 164 yrkesverksamma medlemmar och 20 pensionärsmed-
lemmar i lokalföreningen.  

18 arbetsplatsombud och 10 skyddsombud på våra arbetsplatser per 1/1-24 
att jämföra med 14 arbetsplatsombud och 9 skyddsombud per den 31/12-24. 
Lokalförening Lekeberg har haft 2 huvudskyddsombud under det gångna året 
samt tre stycken förhandlingsombud.  I en mindre lokalförening som vår i Le-
keberg har vi inte haft några olika skolformsföreningar utan de har varit vi-
lande sedan starten och vi arbetar gemensamt för alla yrkeskategorier i vårt 
styrelsearbete.  

 

• I skolform förskola finns 55 medlemmar vilket motsvarar 34 procent av 
det totala antalet medlemmar. 

• I grundskola 104 medlemmar vilket motsvarar 63 procent av det totala 
antalet medlemmar. 

• I gymnasieskola och vuxenutbildning finns 3 medlemmar vilket motsva-
rar 2 procent av det totala antalet medlemmar. 

• I kategorin övrigt finns 0 medlemmar vilket motsvarar 0 procent av det 
totala antalet medlemmar. 

• I kategorin yrkesverksamma utan registrerad befattning finns 2 med-
lemmar vilket motsvarar 1 procent av det totala antalet medlemmar. 
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Styrelsen 

Under det gångna året har Sveriges Lärare i Lekeberg haft två ordförande. 
Det har varit Susanne Karlsson och Jennifer Wilén som har varit lokal-
föreningens ordförande tillika förhandlingsombud för året 2024.  

Sekreterare: Madeleine Engström (tillika förhandlingsombud). 

Kassör: Carin Andersson 

Ledamöter: Lovisa Vidén Johansson, Sara Harrysson Norgell, Anders Prei-
nert, Puff Östling, Isaac Isaksson och Toni Runesson.  

Huvudskyddsombud: Anders Preinert och Jennifer Wilén.  

Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten plus det konstituerande 
mötet.  

Styrelsen och dess ledamöter har under det gångna verksamhetsåret deltagit 
i flera olika sammanhang såsom distriktsråd, central samverkan, samverkan i 
barn- och utbildningsnämnden, avtalskonferens, löneöversyn, rekrytering av 
biträdande rektor samt möten med HR-chef och politiker.  

 

Delar av styrelsen deltog på en kurs i Karlstad under hösten. Den hette ”Be-
slut blir verklighet”. I Karlstad presenterades även Sveriges Lärares kom-
mande verksamhetsplan och mål för 2025. Där påbörjades också arbetet 
med lokalföreningens verksamhetsplan.  

Övriga roller 

Revisor och revisorssuppleant: Anna Falk och Anna Alex Larsson.  

Valberedning: Gustav Isacsson (sammankallande), Maria Linderholm och He-
lén Bäckström.  

Valkretsombud: Föreningen hade vid årsmötet 2024 167 medlemmar och det 
innebar att 9 valkretsombud skulle väljas. 

 De som valdes var: Susanne Karlsson, Jennifer Wilén, Madeleine Engström, 
Carin Andersson, Lovisa Vidén Johansson, Sara Harrysson Norgell, Isaac 
Isaksson, Toni Runesson och Puff Östling.  

 

Arbetsplatsombud  Skyddsombud 
Lekebergsskolan F-6 
Susanne Karlsson  Pelle Krantz (slutat) 
Madde Engström  Gustav Räihä 
Jennie Eriksson 
Lekebergsskolan 7-9 
Isaac Isacsson  Anders Preinert 
Robert Bladh 
Gy/SFI 
Puff Östling   Ing-Marie Nestor 
Hidinge skola 
Dilan Johansson  Jennifer Wilén 
Ida Björkman 
Jorunn Belsvik 
Mullhyttans skola 
Elin Andersson  Sophie Odén 
 
Förskolor: 
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Norrgården: 
Emilia Jezyk                                      Vakant 
Lär-Kan: 
Vakant   Lina Göthlin 
Sörgården:  
Maria Linderholm 
Sara Harrysson Norgell                      Magnus Abrahamsson 
Äppelgården: 
Vakant                                                Vakant 
 
Växthuset Berga:  
Gudrun Nordström   Gudrun Nordström 
Tummeliten:  
Vakant    Lovisa Vidén Johansson 
Förskolan Södra:  
Tonka Runesson                                 Vakant 
Äventyrets förskola: 
Vakant                                                 Vakant 
 
Mullhyttans förskola:  
Monica Blad                                        Vakant 
 
Seniorombud: Jan Hörman 
 

 

Föreningens verksamhet 2024  

Nationella fokusområden från verksamhetsplan 2024 

• Att verka för en uppvärdering av medlemmarnas löner och att det ska finnas 

en löneutveckling för medlemmarna genom hela yrkeslivet  

• Att verka för en hållbar arbetsmiljö och värna våra medlemmars kärnupp-

drag 

• Att verka för ett resurstillskott till skolväsendet nationellt och lokalt  

• Att rekrytera fler medlemmar och genom detta skapa ökad facklig styrka  

• Att skapa förutsättningar för ombud på varje arbetsplats  

• Att verka för ett nationellt professionsprogram, med hög kvalitet till form 

och innehåll, för lärare införs 

 

Lokala fokusområden från verksamhetsplan 2024 

• Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

• Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar med-

lemmarnas och varje medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  
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• Att verka för att det finns ombud på varje arbetsplats  

• Att rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

• Att gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom di-

strikten 

 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

Styrelsen har fördelat den fackliga tiden på 16h i veckan och under den tiden 
har respektive person arbetat med olika fokusområden samt deltagit i olika 
möten.  Under det gångna verksamhetsåret deltog vi bland annat i lönepro-
cessen och i år blev löneutvecklingen 3,3%, exakt enligt avtal.  

 

Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje 

medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

Utifrån medlemmarnas missnöje arrangerade vi en manifestation för att för-
söka påverka politiken att öka verksamheternas budget för 2025. Ordförande 
skrev även en debattartikel för att visa vår ståndpunkt för medlemmarnas 
bästa. Det anordnades en ombudsutbildning med inriktning på AFA och Min 
Trygghet. Ombudsutbildningen hölls i maj månad. Det var inte så många del-
tagare dock men det blev lärorikt och givande för de ombud som deltog och 
gynnade de medlemmarna på respektive arbetsplats. Förhoppningsvis kan 
det spridas och göra att fler blir intresserade. De förhandlingar som våra för-
handlingsombud deltagit i gällde framför allt de nedskärningar som behövde 
göras på flera håll när organisationerna behövde tightas in i den ”lilla kosty-
men”. Det som vi ändå kan se som en framgång i dessa förhandlingar är att 
ingen medlem blev uppsagd.   

Ombud på varje arbetsplats 

Vi verkar för att det ska finnas ombud på varje arbetsplats men en svårighet 
detta år har bland annat varit att få in protokoll från de medlemsmöten som 
ska hållas på varje arbetsplats. Det har medfört att det även blir svårt att 
kunna hantera uppdrag samt ha koll på vilka som faktiskt är valda ombud. Det 
har varit 2 deltagare som gått grundutbildningen för ombud. Under våren 
2024 hölls en ombudsträff/ombudsutbildning där vi även fick information om 
AFA och Min Trygghet.  

 

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

Strategin för att attrahera fler medlemmar är bland annat att våra ombud ska 
vara aktiva vid nyanställningar.  

Alla nyanställda tillfrågas om fackligt medlemskap eller om de ska byta lokal-
förening om de kommer från annan kommun. 

Ett sätt att öka den fackliga styrkan och eventuellt rekrytera nya medlemmar 
kan också vara att göra arbetsplatsbesök. Under året har ombudsman tillsam-
mans med representanter från styrelsen besökt flera av våra arbetsplatser.  



 

 Verksamhetsberättelse 2024 för lokalförening Lekeberg 5 [6] 

 

Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Våra ordföranden har deltagit i flera av årets distriktsråd. Susanne har deltagit 
en gång och Jennifer har representerat vår lokalförening vid 2-3 tillfällen.  

Lekeberg har även samarbetat med övriga lokalföreningar när det gäller ut-
bildningar. Ett framsteg är att samarbetet är i gång så att medlemmar kan 
delta i andra lokalföreningars utbildningar.  

 

Övrig verksamhet 

Den 29 oktober arrangerade Sveriges Lärare lokalförening Lekeberg en mani-
festation på Torget i Fjugesta där ett hundratal personer var på plats. Det 
skrevs också en debattartikel som publicerades i NA, Nerikes allehanda, den 
27 november. Den fokuserade på att lyfta medlemmarnas uppfattning om ar-
betssituationen. I debattartikeln menade vi även att vi inte påstått att politi-
kerna sparat på budgeten utan att budgeten helt enkelt är för liten.  

Våra två ordföranden har träffat politiker från Barn- och utbildningsnämnden 
(BUN). Det var nämndens ordförande samt vice ordförande som deltog.   

I september arrangerades en seniorresa till Nora och Grythytte qwarn.  Alla 
pensionärs-/seniormedlemmar bjöds in.  

 

Ekonomisk uppföljning 

 

Kommentarer: 
  
Kostnadsställe 100 Styrelsearbete, har i år blivit 0. Där brukar styrelsens arvo-
den ligga, men de ligger i år under 110 styrelse/utbildning. 
  
130 Styrelse/möte ligger alltid högt för att vi bland annat bjuder de medlemmar 
som deltar i årsmötet på mat och att styrelsen äter julbord. 
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320 Medlem/övriga aktiviteter har fått ett högt utfall p.g.a. att vi under året köpt 
in mycket profilmaterial, som bl.a. delats ut till arbetsplatsombud, skyddsombud 
och till medlemmar som kom på årsmötet. 
Vi uppmärksammade även Sveriges lärares dag genom att bjuda alla medlem-
mar på chokladbitar. 
  
710 Föreningsadministration har alltid ett högt utfall. Där ingår Telias fakturor, 
uppvaktning och kalendrar till medlemmar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Fjugesta, 3/3 2025 

 

 

Carin Andersson      Madeleine Engström                    Isaac Isacsson

   

 

Lovisa Vidén Johansson     Susanne Karlsson            Sara Harrysson Norgell          

  

 

Anders Preinert      Jennifer Wilén                  Tonka Runesson

  

 

Puff Östling   
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